
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w sprawie upoważnienia inspektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Imielnie 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wydania zaświadczenia

§ 1. Upoważniam na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Imielnie 
inspektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Imielnie Panią Agnieszkę Miętka 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wydania zaświadczenia.

Na podstawie art. 13 ust. 8 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022r. poz. 2236) 
zarządzam, co następuje:

ZARZĄDZENIE NR 160.2022 
WÓJTA GMINY IMIELNO 

z dnia 7 listopada 2022 roku

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.

; :'r'

mgr Zbig liew Huk


